FACTURA

Serie / Folio : GD - 107319
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 6329AB1A-D2E5-4233-B8A1-80DC36B6D37A
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-02-07T06:09:40 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-02-07T06:09:41
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 24111503 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE 172 1.72
1.00 50192301 XUN Pza Flan Danette 6x100 40.00 40.00
1.00 50111522 XUN Pza Pech Pav Fud 250 51.00 51.00
1.00 50131800 XUN Pza QC Chipilo Reb 144 20.00 20.00
1.00 50131802 XUN Pza Qso Lala Manch 144 29.90 29.90
1.00 50171800 XUN  Pza Mayonesa Selecto C 23.00 23.00
1.00 50192100 XUN Pza Totopos Totis Esqu 26.39 26.39
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 11.60 11.60
1.00 10151535 XUN Pza Cac Golde Sal 150g 25.00 25.00
1.00 50202306 XUN Pza Ref Sprite 600 MI 15.09 15.09
1.00 50465525 XUN Pza Cost Jala Raj 1059 10.60 10.60
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 27.68 27.68
1.00 50131700 XUN Pza Leche Santa Clara 29.50 29.50
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Artesano 50.50 50.50

Cantidad con Letra

Trescientos setenta y un Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 361. 98
IVA Tras. %16.00 :$ 2.69
IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 33

' $

Sello Digital del CFDI:
IWbGVIcAAOI3qLATgglwwScl6i80pigNOa+I1W6Ug8xXdpV1+2saX5d09gtml32+51yZWn+bRJIkUINxrogLUda2XftAAFSABkhvg+m8ATVQMISFPIUhsTh
cvM7dQWR9xRaplX8YklyfDRAfuJ0ib1s0iXTOLQV5wsdpnsQO5GvePclgbs/BrDz9W+0vb0oPBd+ADUOzW7rpkZwfoblOPNgcfNPIvQkraW1RGfKEFqTorL7
Kly/hk1CTdMaszxSVUD7LXzzU4W4NY xFjbJf7QgM4cIEDZPNX5yogo9xNROpUP/XCkdzeEz/uThYEO01ebrDOsIKwu/Gp4gnX109cBg==

Sello Digital del SAT:

bVwhrQpcBKJ+xBgXuSBQsLIsCqjlpHWsUUySZQUyNI9yIF1mecOIS+SSUY T2gpSvT9fU006sWkotQ22BQvfHIhheDzT8UHMU7XTdQpctmOsnPNU54nZo+xD
ZUgiumI5HOQgr1DJVjvZWXh6IRwyNic75CJIzXwitVGEJIJwMvsSP/18/ZYZWolugiThxe5QmrinzpdtFizQn8874zC+NFKBYENpWKBIE5T8Rv8KaqyXCnz3UbY7
oLMf9iHUWQqYuOjlldioLkR5SLMIQo6nKV/mXEJIMfcvwIWY YaytycOdCta9ALPddIKiiSOj2ID0baU6RZWDb60oeKJaVEDKICIHUUZNA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|6329AB1A-D2E5-4233-B8A1-80DC36B6D37A[2025-02-07T06:09:41|MAS980812UK1|IWbGVICAAOI3qLATggIwwScl6i80pigNOa+I1W6EUg8xX
dpV1+2saxX5d09gtmI32+51yZWn+bRJIkUINxrogLUda2XftAAFSABkhvg+m8ATVQMISTFPIUhsThcvM7dQWR9xRaplX8YklyfDRAfuJO0ib1s0iX TOLQVS5wsd
pnsQO5GvePclghs/BrDz9W+0vb0oPBd+ADuOzW7rpkZwfoblOPNgcfNPIVQkraW1RGIKEFqTorL 7Kly/hk1CTdMaszxSVUD7LXzzU4WANY xFjbJf7QgMA4cIE
DZPNX5y0go9xNROpUP/XCkdzeEz/uThYE01ebrDOsJKwu/Gp4qnX109cBg==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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